I sottoseritti Vescovi, queste cose seriamente considerando, e co- 

noscendo insieme perfettamente che da lungo tempo nel mondo 

arde il desiderio che il culto pubblieo di S. Géwseppe si accresca 
quanto si conviene, con intense preghiere chiedono e supplicano 

che il sacrosanto ecumenico Sinodo Vaticano, propizio a tanti e si 

grandi voti, per sua autorità solennemente decreti : 
. ]? Che, come il Zeato Giuseppe, quale Padre di Cristo, fu fatto 
di tanto superiore a tutte le creature, quanto piü eccellente nome 
che quelle ebbe in retaggio, cosi a lui, per la Congregazione dei 
sacri Riti, si tributi in avvenire nella Chiesa cattolica e nella Li- 

(1) Cum inducerent puerum Iesum parentes eius, ut facerent se- 
cundum consuetudinem legis pro eo, etc. (Zuc., XXII, 27). Et erat 
Pater eius et Mater mirantes super his quae dicebantur de. illo 
(bid., ver. 33). Ibant parentes eius per omnes annos in Ierusalem 

(Ibid., ver. 41). Cum redirent remansit puer Iesus in Ierusalem 
et non cognoverunt parentes eius (/bid., ver. 43). Et dixit Mater 
eius ad illum : Fili, quid fecisti nobis sic ? Ecce Pater tuus et ego 

.. dolentes quaerebamus te (/bid., ver. 48). 
(2) Descendit (lesus) cum eis, et venit Nazareth, et erat subditus 

ilis (Luc. II, 51). 
(3) Haebr. Y, 4. 
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Ecclesia Catholica aique in Sacra Liturgia, post Beatam Dei 
Genitricem, prae omnibus caelitibus in posterum tribuatur. 

9e Ut idem Sanctus Ioseph, cui Sacrae Familiae tutela a 
Deo iam credita fuit, universae Ecclesiae Primarius, post Bea- 

tissimam Virginem, Patronus habeatur. | 

Nota. — Monentur reverendissimi Patres Vaticani, Episcopos 
aliquot huiuscemodi Postulati formulae subscriptionem 

adiecisse, etsi aliis Poséuwlatis, in quibus petebatur tantum 

declaratio Pa£ronatus sancti Joseph super universam Eccle- 
siam in antecessum subscripserint. Post brevem autem die- 
rum lapsum Collector quidam Ioseph Ollivier, Sacerdos 
gallus et sacrae theologiae' doctor, a Promotoribus ad hoc 

designatus, quem domi operiri poterunt, veniet aliorumque 
Patrum, si qui velint, subscriptionem excipiet, ut in mani- 

festo sit quot sacrorum Antistites pleniorem hanc totique 
christiano orbi iucundissimam Sancti Iosephi exaltationem 

desiderent. | | 

Huic postulationis formulae subscripserunt primi : 

l. 4 Petrus Archiep. Rossan. — 2. 4 Franciscus Xaverius Ar- 
chiep. Surrentin. — 3. 4 Ioseph Benedictus Dusmet Arch. Cata- 

turgia sacra il culto pubblico di dulia, dopo la Beata Madre di 
Dio, sopra tutti gli altri Santi ;